
 
2 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

25.11.2015р.                                          № 22                    

с. Щасливцеве    

 

Про розгляд заяви Релігійної організації  

незалежної кримськотатарської  

релігійної громади «Бірлік»  

 

Розглянувши  заяву голови Релігійної організації незалежної 

кримськотатарської релігійної громади «Бірлік» про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

власність шляхом викупу із земель житлової та громадської забудови, 

керуючись ст. 12,39,40,41,125,126 Земельного кодексу України та ст. 26 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА:  

 

1.Відмовити Релігійній організації незалежної кримськотатарської релігійної 

громади «Бірлік» в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки шляхом викупу для будівництва 

житлового будинку, господарських будівель і споруд  орієнтовною  площею 

0,1200 га із земель житлової та громадської забудови, розташованої за 

адресою с. Щасливцеве, вул. Комарова в зв’язку з відсутністю плану 

детального планування. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                     В.О.Плохушко 

 


